IX. — PAGE 294.

» Anno 1489 cum Casmiro Jagellonide per Bajazedem
 » Solimanum sancitum, ut Tartari parate se gerant, quod et
 » Sigismundo primo confirmatum est, et quod postea fuerè
 » renovationes pactorum, si memoratos non continent, te-
 » nerentur ad refusionem damnorum. Solimanus ad coer-
 » cendos Tartaros fortalitia Chodak supra Borysthenem ex-
 » structo, Cosacis alias usque Constantinopolim excursiones
 » facere solitis rempublicam pillandam dedit, quod dilu-
 » vium cum Tatari coercere debuissent tantum auxere, ut
 » Republica per 30 annos innumeris calamitatibus afflictà
 » fuerit; sentiat Zultovodensem, Corsunensem, Zboroven-
 » sem, Beresdecensem, Batokoviensem et Dorossencensem
 » cladem refusionem damnorum; 2º refus. damn. quæ ab
 » illato durantibus iuduciis bello originem traxere ne ea
 » posterum fiant Ordæ Nohaienses, Oskakovenses, Bucza-
 » kenses, Bialcrodenses in Asiam transferantur, aut in Thra-
 » ciam cis Danubium cedant Polonis montes Crimenses, ter-
 » ras in Borysthenem et Danubium cis et Transalpinam Val-
 » lachiam; 3º Inherendo pactis Zaraviensibus loca sancta

» in Jerusalem, S. Sepulchrum Betlem per Reges Siciliae
 » Robertum et Sanisam 7 millionibus a Sultano Ægypti
 » empta, atque Minoritis tradita, jam vero a Græcis erepta
 » (prout loquitur instrumentum per Ali aga anno 1097 for-
 » matum) antiquis possessionibus videlicet religiosis latinis
 » restituantur, atque scriptum Imperiale eisdem a Sult. Mu-
 » rad 1045 concessum renovetur; 4^o Liberum fidei exer-
 » citium, nova tributa tollantur; 5^o Captivi ex utraque parte
 » facti, libertati restituantur; 6^o Camminicium Polonis res-
 » tituatur cum omni armatura; 7^o Prætensioni supra Cosacos
 » et Ukrainam Porta abdicat. Hæc generalia singulatim trac-
 » tare se reservant. »

X. — PAGE 306.

« In nomine Domini. Puncta conditionum pacis inter
 » utrumque Imperium primo ante discessum nostrum Vienna
 » in Suburbano Monasterio P. P. Augustinianorum ab Epo-
 » cha Hedschira 1101 id est 19^{na} die mensis Januarii anno
 » 1690, Eminentissimo Domino Cardinali a Kollonitsch ex-
 » positarum, ex utriusque nostrorum Ablegatorum com-
 » muni consensu iterumque in suburbio Comoræ, die 23
 » Aprilis (3. Maji, nach n. Styl) eiusdem anni Domino An-
 » dreæ de Werdenberg declaratarum.

» 1^{um}. Cum ut Alma Pacis inter utrumque Imperium
 » reflorescat, ac subditi utrinque quiete ac securitate fruan-
 » tur, necessum sit, ut manifestis limitibus Confinia divi-
 » dantur, quibus omnia disturbia et incursionum occasiones
 » de medio tollantur, magni fluvii Danubius atque Savus
 » pro limitibus ponantur.